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Peygamber Yeremya’nın Kitabından Sözler 
[Yer  38,4-6.8-10] .

4Önderler krala, “Bu adam öldürülmeli” dediler, “Çünkü 
söylediği bu sözlerle kentte kalan askerlerin ve halkın cesaretini 
kırıyor. Bu adam halkın yararını değil, zararını istiyor.” 5Kral 
Sidkiya, “İşte o sizin elinizde” diye yanıtladı, “Kral size engel 
olmaz ki.” 6Böylece Yeremya’yı alıp kralın oğlu Malkiya’nın 
muhafız avlusundaki sarnıcına halatlarla sarkıtarak indirdiler. 
Sarnıçta su yoktu, yalnız çamur vardı. Yeremya çamura battı. 

8Eved-Melek saraydan çıkıp kralın yanına gitti ve ona şöyle 
dedi: 9Efendim kral, bu adamların Peygamber Yeremya’ya yap-
tıkları kötüdür. Onu sarnıca attılar, orada açlıktan ölecek. Çünkü 
kentte ekmek kalmadı. 10Bunun üzerine kral, “Buradan yanına 
üç adam al, Peygamber Yeremya’yı ölmeden sarnıçtan çıkarın” 
diye ona buyruk verdi. 

Luka  İncil’inden Sözler [Lk  12,49-53] .
49«Ben dünyaya ateş yağdırmaya geldim. Keşke bu ateş daha 

şimdiden alevlenmiş olsaydı! 50Katlanmam gereken bir vaftiz 
var. Bu vaftiz gerçekleşinceye dek nasıl da sıkıntı çekiyorum! 
51Yeryüzüne barış getirmeye mi geldiğimi sanıyorsunuz? Size 
hayır diyorum, ben ayrılık getirmeye geldim. 52Bundan böyle 
bir evde beş kişi, ikiye karşı üç, üçe karşı iki bölünmüş olacak. 
53Baba oğluna karşı, oğul babasına karşı, anne kızına karşı, kız 
annesine karşı, kaynana gelinine karşı, gelin kaynanasına karşı 
olacaktır.»
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Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Peygamber Yeremya, zenginlerin yolsuzluklarını eleştirirken, halkı ve asker-

leri onlar aleyhine kışkırttığı ve halkı ikiye böldüğü iddiası ile cezalandırıldı... 
Bu şekilde de, İsa Mesihin hayat kelamı’nın peşinden gitmek tepkilere, ayrılıkla-
ra ve görünürde zor tercihlere yol açar... Bu tercihleri yaparken nasıl bir sabır ve 
kararlılığa gereksinimiz var?

Düşünceye yönelten sorular :
•	 Peygamber Yeremya gibi, sırf adalaeti savunduğumuz için cezalandırılmış 

ve halatlarla bağlanarak çamur dolu bir sarnıca sarkıtılmış olsa 
idiniz?????

•	 Günümüzde, Peygamber Yeremya gibi haksızlığa karşı çıkan 
çağdaşlarımız olduğunu düşünebilir miyiz? Size göre bu insanları 
yüreklendiren  ve harekete geçiren ne olabilir ?

•	 Bizlerin de, etik ve ahlaki nedenlerle, parasal çıkarlara, maddi ilişkilere 
ve getirilere, dünyevi zevklere yüz çevirdiğimiz dönemler oldu mu? 
Anımsayalım...

•	 Tam da tersi bir şekilde dünyevi çıkarlar ve kişileri memnun etmek 
pahasına bu değerleri yok saydığımız zamanları düşünelim... 

C-20

Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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